[bookmark: _Hlk123025831]様式第１号
令和　　年　　月　　日

令和５年度全国高等学校総合体育大会石狩市実行委員会売店等出店申請書

令和５年度全国高等学校総合体育大会
石狩市実行委員会会長　　　　　　様

	所在地
	〒

	名　称

	代表者
職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電　話

　　　　　　　　（申請者）

　令和５年度全国高等学校総合体育大会において出店したいので、令和５年度全国高等学校総合体育大会石狩市実行委員会売店等運営要項に基づき関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

１　競技名　 　ソフトボール競技
２　出店会場名　 　石狩市多目的スポーツ施設 ・ はまなす国体記念石狩市スポーツ広場
３　必要テント数 　　テント　　　張　　　・　　キッチンカースペース　　　台
４　出 店 期 間
	〇印
を記入
	出店種別
	出店期間

	出店期間１
（ソフトボール競技女子大会開会式）
	令和５年７月２８日

	出店期間２
（ソフトボール競技女子大会）
	令和５年７月２９日
～令和５年８月１日

	出店期間１
（ソフトボール競技男子大会開会式）
	令和５年８月４日

	出店期間２
（ソフトボール競技男子大会）
	令和５年８月５日
～令和５年８月８日

５　添付書類
　（１）申請者の概要
　（２）販売品目及び価格等一覧
[bookmark: _GoBack]　（３）出店従業員名簿